
1 кат. г.Минск

ВНК г.Минск

НК г.Минск

1 кат. г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

Зам. главного судьи: Е.В.Микулич

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Минск 2021

Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                    24-25 февраля 2021 года                                    

Директор соревнований: С.А. Батура

Главный судья соревнований: И.Э. Венславович

Главный секретарь соревнований: Л.В.Красовская

Открытое первенство МГЦОР 

 по легкой атлетике "Атлет"  

юноши и девушки 2008 - 2009, 

2010-2011 годов рождения и моложе



24-25 февраля 2021 года

1 69 Курбанова Маргарита 2010 МГЦОР "Атлет" 9,0 8,8 3 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 299 Шинкевич Екатерина 2010 БФСО "Динамо" 9,1 9,2 1юн Маркевич В.В.

3 40 Зинченко Анна 2010 МГЦОР "Атлет" 9,3 9,3 1юн Буката Е.В.

4 39 Сафронова Алина 2010 МГЦОР "Атлет" 9,4 9,4 1юн Субота А.С.

5 71 Тарасевич Варвара 2010 МГЦОР "Атлет" 9,4 9,6 1юн Белоус О.В.

6 28 Новаленко Анна 2011 МСДЮШОРП "Юность" 9,4 9,8 1юн Ковган С.П.

7 65 Долматович Анфиса 2010 МГЦОР "Атлет" 8,7 DNS 3 Буката Е.В.

8 5 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР "Атлет" 9,4 DNS 1юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

9 36 Парфенова Дарья 2010 МГЦОР "Атлет" 9,6 2юн Гецман О.М.

9 14 Гедровец Юлиана 2011 СДЮШОР "Буревестник" 9,6 2юн Чеботарь Д.А.

9 47 Болован Светлана 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,6 2юн Закревский М.А.

12 49 Тимохова Мария 2012 МГЦОР "Атлет" 9,7 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

12 3 Казючиц Мария 2011 МГЦОР "Атлет" 9,7 2юн Санько А.А.

12 27 Смаргун Анастасия 2010 МГЦОР "Атлет" 9,7 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

15 22 Савчик Стефания 2010 МГЦОР "Атлет" 9,8 2юн Белоус О.В.

15 6 Величко Дарья 2011 МСДЮШОРП "Юность" 9,8 2юн Шкурко О.О.

15 298 Менделеева София 2011 БФСО "Динамо" 9,8 2юн Маркевич В.В.

15 87 Тронза Мария 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,8 2юн Тимошкова Н.П.

19 12 Лобосова София 2011 МСДЮШОРП "Юность" 9,9 2юн Лещукевич А.П.

19 178 Тимофеева Арина 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,9 2юн Гулевич С.П.

19 29 Побединская Ульяна 2010 МГЦОР "Атлет" 9,9 2юн Гецман О.М.

19 181 Панько Анна 2010 МГЦОР "Атлет" 9,9 2юн Лустач Т.Л.

19 40 Медведева Полина 2012 МГЦОР "Атлет" 9,9 2юн Бронников И.Ю.

19 74 Шарко София 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,9 2юн Филько Е.В.

25 11 Приходько Виктория 2010 БФСО "Динамо" 10,0 3юн Маркевич В.В.

25 16 Бритых Арина 2011 СДЮШОР "Буревестник" 10,0 3юн Чеботарь Д.А.

27 10 Шахрай Елизавета 2012 МСДЮШОРП "Юность" 10,2 3юн Шкурко О.О.

27 76 Веревкина Маргарита 2010 МСДЮШОРП "Юность" 10,2 3юн Филько Е.В.

29 402 Гатило Ангелина 2010 МГЦОР "Атлет" 10,3 3юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

30 30 Рубненко Милана 2012 МГЦОР "Атлет" 10,4 3юн Белоус О.В.

30 183 Козел Екатерина 2011 МГЦОР "Атлет" 10,4 3юн Летун А.В.

30 9 Кощеева Алиса 2012 МГЦОР "Атлет" 10,4 3юн Санько А.А.

33 10 Хилько Янина 2012 МСДЮШОРП "Юность" 10,5 3юн Абдуллаев Э.А.

33 15 Романькова Любовь 2010 СДЮШОР "Буревестник" 10,5 3юн Чеботарь Д.А.

35 6 Калейник Яна 2014 МГЦОР "Атлет" 10,6 Белоус О.В.

36 1 Ковалевская Александра 2011 МГЦОР "Атлет" 10,7 Бронников И.Ю.

36 28 Точинская Евгения 2012 МГЦОР "Атлет" 10,7 Летун А.В.

38 42 Рыбникова Ирина 2010 МСДЮШОРП "Юность" 10,8 Абдуллаев Э.А.

39 8 Сущеня Екатерина 2011 МГЦОР "Атлет" 11,0 Бронников И.Ю.

40 19 Казаченок Варвара 2012 МГЦОР "Атлет" 11,0 Сюськина Е.А.

40 64 Ржановская Мария 2010 МГЦОР "Атлет" 11,0 Венславович Д.И.

43 77 Гурина Виолетта 2012 МСДЮШОРП "Юность" 11,5 Филько Е.В.

44 195 Бадун Рада 2013 МСДЮШОРП "Юность" 11,6 Гулевич С.П.

44 3 Булгакова Анастасия 2010 МСДЮШОРП "Юность" 11,6 Закревский М.А.

46 38 Сапожникова Софья 2013 МГЦОР "Атлет" 11,8 Гецман О.М.

47 31 Панько София 2013 МГЦОР "Атлет" 11,9 Лустач Т.Л.

48 190 Елисеева Александра 2012 МСДЮШОРП "Юность" 12,1 Гулевич С.П.

49 40 Хадкевич Анастасия 2012 МГЦОР "Атлет" 13,0 Гецман О.М.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 311 Марачева Диана 2008 РГУОР 8,1 7,9 1 Карпович К.В.

2 292 Дударенок Александра 2009 РГУОР 7,9 8,1 1 Журавлев В.В.

3 123 Ковган Анастасия 2009 СДЮШОР "Буревестник" 8,2 8,1 2 Выговский И.Г.

4 35 Марачева Милана 2008 РГУОР 8,2 8,2 2 Карпович К.В.

5 107 Холоимова Анна 2008 РГУОР 8,4 8,2 2 Позднякова А.С.

6 60 Харченко Софья 2009 РГУОР 8,1 8,3 2 Андропова О.В.

7 314 Кальнова Ирина 2008 СДЮШОР "Буревестник" 8,4 8,4 2 Выговский И.Г.

8 102 Орловская Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 8,3 8,7 2 Сюськина Е.А.

9 60 Репич Джулия 2009 МГЦОР "Атлет" 8,4 2 Белоус О.В., Дакуко В.С.

10 30 Ком Кристал 2008 МГЦОР "Атлет" 8,5 3 Гецман О.М.

10 93 Бедрицкая Ева 2009 МГЦОР "Атлет" 8,5 3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

12 1 Кузьмич Кристина 2008 БФСО "Динамо" 8,6 3 Садовская Л.А.

12 337 Мацкевич Валерия 2008 РЦФВиС 8,6 3 Зеленка П.В.,Навицкий И.А.

                                                                                                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
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№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд

Девушки  2010 - 2011  г.р.  и моложе   Бег 60 м.

Девушки  2008 - 2009  г.р.    Бег 60м. 

Главный судья

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

Венславович И.Э.

Главный секретарь



14 48 Бернацкая София 2008 МСДЮШОРП "Юность" 8,7 3 Лещукевич А.П.

14 1 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 8,7 3 Сюськина Е.А.

16 25 Коренькова София 2008 МГЦОР "Атлет" 8,8 3 Титкова-Умец К.Н.

16 79 Андрейчикова Дарья 2009 БФСО "Динамо" 8,8 3 Маркевич В.В.

18 149 Куделка Елизавета 2008 РГУОР 8,9 3 Позднякова А.С.

19 9 Редько Галина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 8,9 3 Лещукевич А.П.

19 12 Круковская Виталия 2008 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

19 72 Сербина Алина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 8,9 3 Филько Е.В.

22 36 Дикун Дарья 2008 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Гецман О.М.

22 42 Богуцкая Елизавета 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,0 3 Абдуллаев Э.А.

24 2 Гедровец Маргарита 2009 СДЮШОР "Буревестник" 9,1 1юн Чеботарь Д.А.

25 134 Жалобицкая Маргарита 2008 МГЦОР "Атлет" 9,2 1юн Лустач Т.Л.

25 10 Говаль Екатерина 2008 МСДЮШОРП "Юность" 9,2 1юн Абдуллаев Э.А.

25 24 Малиновская Полина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,2 1юн Ковган С.П.

25 26 Соколова Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 9,2 1юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

29 39 Мательская Татьяна 2008 МГЦОР "Атлет" 9,3 1юн Буката Е.В.

29 407 Татарникова Анастасия 2009 РГУОР 9,3 1юн Андропова О.В.

31 136 Молчан Влада 2008 МГЦОР "Атлет" 9,4 1юн Лустач Т.Л.

31 63 Лашукевич Анастасия 209 СДЮШОР "Буревестник" 9,4 1юн Котко О.В.,Калинина И.М.

33 29 Де-Марки Мария 2008 СДЮШОР "Буревестник" 9,5 2юн Чеботарь Д.А.

33 37 Елиневская Мария 2009 СДЮШОР "Буревестник" 9,5 2юн Мастепанов В.Н.

33 176 Мухаревская Влада 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,5 2юн Тимошкова Н.П.

33 170 Гриневич Екатерина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,5 2юн Гулевич С.П.

33 32 Горбачева Елена 2008 МГЦОР "Атлет" 9,5 2юн Гецман О.М.

38 1 Ильенкова Мария 2009 МГЦОР "Атлет" 9,6 2юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

38 10 Чехович Софья 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,6 2юн Тимошкова Н.П.

40 184 Жалобицкая Карина 2008 МГЦОР "Атлет" 9,7 2юн Лустач Т.Л.

40 36 Воробей Анна 2008 МГЦОР "Атлет" 9,7 2юн Лустач Т.Л.

40 78 Шикунец Ксения 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,7 2юн Филько Е.В.

40 7 Мирзоева София 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,7 2юн Тимошкова Н.П.

44 192 Бадун Доминика 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,8 2юн Гулевич С.П.

44 209 Кондратенкова Арина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,8 2юн Климович Т.Г.

46 81 Окарская Ольга 2009 МГЦОР "Атлет" 10,0 3юн Летун А.В.

47 194 Кананович Диана 2009 МСДЮШОРП "Юность" 10,1 3юн Гулевич С.П.

47 90 Пашковская Валерия 2009 МГЦОР "Атлет" 10,1 3юн Лустач Т.Л.

49 4 Мельникова Ангелина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 10,2 3юн Закревский М.А.

49 2 Середа Кира 2009 МГЦОР "Атлет" 10,2 3юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

51 75 Зайцева Амелия 2009 МСДЮШОРП "Юность" 10,3 3юн Филько Е.В.

в/к 135 Повидайко Полина 2007 МГЦОР "Атлет" 8,3 2 Лустач Т.Л.

в/к 9 Некрасова Мирослава 2003 МГЦОР "Атлет" 8,4 2 Гецман О.М.

в/к 34 Павловская Ксения 2006 МГЦОР "Атлет" 8,4 2 Гецман О.М.

в/к 10 Казючиц Ангелина 2006 МГЦОР "Атлет" 8,6 3 Санько А.А.

в/к 3 Чернявская Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 8,7 3 Санько А.А.

в/к 242 Зеликова Ева 2006 МГЦОР "Атлет" 8,7 3 Бронников И.Ю.

в/к 47 Козловская Вероника 2007 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Гецман О.М.

в/к 48 Зажевская Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 22 Бармотина Алина 2002 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Гецман О.М.

в/к 319 Голомбовская Виктория 2006 МГЦОР "Атлет" 9,1 1юн Бронников И.Ю.

в/к 100 Корень Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 9,3 1юн Буката Е.В.

в/к 33 Персидская Софья 2007 МГЦОР "Атлет" 9,4 1юн Буката Е.В.

в/к 277 Букаткина Анастасия 2007 МГЦОР "Атлет" 9,7 2юн Марковка А.С.

ВНК

Красовская Л.В. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



1 13 Крюков Ролан 2011 МСДЮШОРП "Юность" 8,8 8,7 3юн Климович Т.Г.

2 3 Драер Максим 2010 МГЦОР "Атлет" 9,1 8,8 3юн Сюськина Е.А.

3 50 Прилепин Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 9,0 8,9 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 313 Гайжевский Тимур 2010 СДЮШОР "Буревестник" 9,0 9,0 3юн Выговский И.Г.

5 116 Бондарович Дмитрий 2010 МГЦОР "Атлет" 9,4 9,5 Буката Е.В.

6 10 Кулешов Тимофей 2010 БФСО "Динамо" 9,3 9,6 Маркевич В.В.

7 277 Марковка Артем 2010 МГЦОР "Атлет" 9,4 9,8 Марковка А.С.

8 50 Шумский Андрей 2010 СДЮШОР "Буревестник" 9,3 10,1 Чеботарь Д.А.

9 403 Млечко Степан 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,4 Панкратович А.Н.

10 199 Бусько Ярослав 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,5 Панкратович А.Н.

11 43 Кацелло Захар 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,6 Лещукевич А.П.

11 30 Таиров Александр 2011 МГЦОР "Атлет" 9,6 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

11 193 Логовой Дмитрий 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,6 Гулевич С.А.

14 3 Хилимон Ярослав 2011 МГЦОР "Атлет" 9,7 Дакуко В.С.

15 86 Винокуров Альгерд 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,8 Тимошкова Н.П.

15 269 Застрожнов Ярослав 2010 МСДЮШОРП "Юность" 9,8 Тимошкова Н.П.

17 493 Бычков Иван 2010 МГЦОР "Атлет" 9,9 Бронников И.Ю.

17 79 Друппа Роман 2011 МГЦОР "Атлет" 9,9 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

17 11 Песляк Георгий 2012 СДЮШОР "Буревестник" 9,9 Чеботарь Д.А.

20 17 Романчук Олег 2011 МСДЮШОРП "Юность" 10,0 Шкурко О.О.

20 46 Поддубный Павел 2010 МГЦОР "Атлет" 10,0 Лустач Т.Л.

22 30 Сапожникова Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 10,1 Гецман О.М.

22 39 Ковалевич Михаил 2011 СДЮШОР "Буревестник" 10,1 Мастепанов В.Н.

22 48 Мартинович Тимофей 2011 МГЦОР "Атлет" 10,1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

22 7 Цыганков Артем 2011 МГЦОР "Атлет" 10,1 Бронников И.Ю.

22 26 Репич Иван 2011 МГЦОР "Атлет" 10,1 Белоус О.В.

22 9 Сивец Глеб 2013 МГЦОР "Атлет" 10,1 Сюськина Е.А.

28 120 Коломыс Александр 2011 МГЦОР "Атлет" 10,2 Буката Е.В.

28 37 Лукьянов Никита 2012 МГЦОР "Атлет" 10,2 Летун А.В.

30 72 Веревкин Михаил 2010 МСДЮШОРП "Юность" 10,3 Филько Е.В.

31 135 Яковчик Станислав 2010 МГЦОР "Атлет" 10,4 Лустач Т.Л.

31 94 Городничий Артур 2011 МГЦОР "Атлет" 10,4 Венславович Д.И.

33 26 Мишин Сергей 2010 МГЦОР "Атлет" 10,5 Лустач Т.Л.

34 200 Быстров Даниил 2012 МГЦОР "Атлет" 10,6 Сюськина Е.А.

34 33 Иванюк Алесь 2010 МГЦОР "Атлет" 10,6 Буката Е.В.

34 24 Дудорга Тимур 2012 МСДЮШОРП "Юность" 10,6 Лещукевич А.П.

34 44 Минов Остап 2011 МГЦОР "Атлет" 10,6 Буката Е.В.

38 17 Анкуда Ярослав 2012 МГЦОР "Атлет" 10,8 Гецман О.М.

39 30 Головач Мирослав 2011 МГЦОР "Атлет" 11,0 Гецман О.М.

40 237 Калин Алексей 2011 МГЦОР "Атлет" 11,6 Бронников И.Ю.

41 13 Давыденко Богдан 2011 МСДЮШОРП "Юность" 12,2 Шкурко О.О.

42 6 Карабанович Влад 2013 МСДЮШОРП "Юность" 13,5 Шкурко О.О.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 222 Лапшевич Константин 2008 РГУОР 8,2 7,8 1юн Позднякова А.С.

2 80 Данько Семен 2008 МГЦОР "Атлет" 8,1 7,9 1юн Лустач Т.Л.

3 310 Климко Роман 2009 РГУОР 8,0 8,0 1юн Позднякова А.С.

4 25 Ковган Марк 2008 МСДЮШОРП "Юность" 8,2 8,4 2юн Ковган С.П.

5 47 Никитин Максим 2009 МГЦОР "Атлет" 8,4 8,4 2юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 15 Высоцкий Макар 2009 МГЦОР "Атлет" 8,5 8,6 2юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 152 Чернель Михаил 2009 РГУОР 8,4 8,7 2юн Андропова О.В.

8 4 Пищако Вячеслав 2008 МГЦОР "Атлет" 8,4 9,0 2юн Буката Е.В.

9 98 Голайдин Максим 2008 МСДЮШОРП "Юность" 8,5 2юн Лещукевич А.П.

9 51 Гусинец Дмитрий 2008 МСДЮШОРП "Юность" 8,5 2юн Абдуллаев 

11 11 Кондратьев Ян 2008 МГЦОР "Атлет" 8,6 2юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 174 Мицкевич Глеб 2009 РГУОР 8,8 3юн Андропова О.В.

13 10 Осипик Дамир 2009 СДЮШОР "Буревестник" 8,9 3юн Чеботарь Д.А.

14 280 Воробьев Егор 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,1 3юн Тимошкова Н.П.

14 20 Зубовский Иван 2008 МГЦОР "Атлет" 9,1 3юн Санько А.А.

14 298 Жук Даниил 2008 БФСО"Динамо" 9,1 3юн Садовская Л.А.

17 26 Кирпиченко Тимофей 2008 МГЦОР "Атлет" 9,2 3юн Титкова-Умец К.Н.

17 50 Хамицевич Влад 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,2 3юн Климович Т.Г.

17 46 Шепиль Александр 2009 МГЦОР "Атлет" 9,2 3юн Лустач Т.Л.

17 99 Конашук Иван 2009 МГЦОР "Атлет" 9,2 3юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

21 29 Передерий Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 9,3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

22 20 Зотов Александр 2008 СДЮШОР "Буревестник" 9,4 Мазаник А.С.

22 16 Каленик Матвей 2008 МСДЮШОРП "Юность" 9,4 Тимошкова Н.П.

22 272 Шманай Михаил 2009 МСДЮШОРП "Юность" 9,4 Тимошкова Н.П.

25 11 Петух Тимур 2009 МГЦОР "Атлет" 9,5 Гецман О.М.

25 43 Дедюль Александр 2009 МГЦОР "Атлет" 9,5 Буката Е.В.

27 115 Маковчик Трофим 2008 СДЮШОР "Буревестник" 9,6 Чеботарь Д.А.

27 28 Харевич Владимир 2008 МГЦОР "Атлет" 9,6 Гецман О.М.

29 4 Василевский Кирилл 2009 МГЦОР "Атлет" 9,7 Сюськина Е.А.

30 22 Самусевич Иван 2009 МГЦОР "Атлет" 9,8 Летун А.В.

31 32 Камлюк Даниил 2009 МГЦОР "Атлет" 10,0 Гецман О.М.

32 40 Волосюк Влад 2009 МГЦОР "Атлет" 10,1 Венславович Д.И.

33 200 Шуравский Кирилл 2009 МГЦОР "Атлет" 10,4 Сюськина Е.А.

34 63 Карабанович Алексей 2008 СДЮШОР "Буревестник" 11,0 Котко О.В.,Калинина И.М.

35 212 Макаров Максим 2008 МГЦОР "Атлет" 11,9 Венславович Д.И.

в/к 2 Ильницкий Денис 2002 МГЦОР "Атлет" 7,1 2 Санько А.А.

в/к 19 Лойчиц Максим 2004 МГЦОР "Атлет" 7,4 3 Гецман О.М.,Бронников И.Ю.

в/к 132 Кулеш Кирилл 2007 МГЦОР "Атлет" 7,8 1юн Лустач Т.Л.

в/к 9 Околот Никита 2004 МГЦОР "Атлет" 7,8 1юн Бронников И.Ю.

в/к 12 Линник Матвей 2005 МГЦОР "Атлет" 7,9 1юн Бронников И.Ю.,Венславович Д.И.

в/к 22 Дубовик Лев 2006 МГЦОР "Атлет" 8,0 1юн Бронников И.Ю.

в/к 3 Омар Аль Битар 2007 МГЦОР "Атлет" 8,3 2юн Санько А.А.,Венславович Д.И.

в/к 40 Галкин Александр 2006 МГЦОР "Атлет" 8,4 2юн Бронников И.Ю.

в/к 99 Попковский Александр 2006 МГЦОР "Атлет" 8,6 2юн Буката Е.В.

в/к 31 Ковзунович Никтиа 2007 МГЦОР "Атлет" 8,9 3юн Буката Е.В.

в/к 125 Майсейков Павел 2007 МГЦОР "Атлет" 9,6 Буката Е.В.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Главный секретарь

Юноши  2008-2009 гг.р.   Бег 60 м.

Тренер Тренер

                     ул. Корженевского, 16ж

24-25 февраля 2021 года

Разряд

Юноши  2010-2011 г.р. и моложе       Бег 60 м

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

                                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал

Главный судья Венславович И.Э.



24-25 февраля 2021 года     

1 87 Тронза Мария 2010 МСДЮШОРП "Юность" 12,1 2юн Тимошкова Н.П.

2 3 Казючиц Ангелина 2011 МГЦОР "Атлет" 12,3 3юн Санько А.А.

3 9 Кощеева Алиса 2012 МГЦОР "Атлет" 13,5 Санько А.А.

1 1 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 9,8 3 Сюськина Е.А.

2 292 Дударенок Александра 2009 РГУОР 10,1 3 Журавлев В.В.

3 48 Бернацкая София 2008 МСДЮШОРП "Юность" 10,6 1юн Лещукевич А.П.

4 243 Вилитнюк Арина 2009 МГЦОР "Атлет" 10,9 1юн Бронников И.Ю.

5 9 Редько Галина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 11,5 1юн Лещукевич А.П.

6 409 Заблотская Ангелина 2009 РГУОР 11,8 2юн Андропова О.В.

7 96 Сенькевич Александра 2008 МГЦОР "Атлет" 12,3 3юн Бронников И.Ю.

8 1 Ильенкова Мария 2009 МГЦОР "Атлет" 12,5 3юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

9 41 Хурсик Милена 2008 СДЮШОР "Буревестник" 12,7 3юн Мазаник А.С.

10 51 Яловая Сабина 2008 СДЮШОР "Буревестник" DNF Мазаник А.С.

в/к 10 Казючиц Ангелина 2006 МГЦОР "Атлет" 9,6 3 Санько А.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 115 Разживин Тимофей 2008 СДЮШОР "Буревестник" 11,3 3юн Мазаник А.С.

2 98 Голайдин Максим 2008 МСДЮШОРП "Юность" 11,9 Лещукевич А.П.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Девушки 2008-2009г.р.        Бег 60 м. с/б (7,75-0,65)

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

ПРОТОКОЛ

ул. Корженевского, 16ж

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

Главный секретарь

Тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Юноши 2008 - 2009 г.р.    Бег 60 м. с/б (8,50-0,762)

м
ес

то

№ уч. Результат Разряд

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

                                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

   24-25 февраля 2021 года                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки 2010 - 2011г.р. и моложе    Бег 60 м. с/б  (7,75-0,65)

ул. Корженевского, 16ж

год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

то

ПРОТОКОЛ

ТренерРазрядРезультатОрганизация



24-25 февраля 2021года

1 69 Курбанова Маргарита 2010 МГЦОР "Атлет" 31,5 30,9 3 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 33 Зинченко Анна 2010 МГЦОР "Атлет" 31,8 31,5 1юн Буката Е.В.

3 36 Парфенова Дарья 2010 МГЦОР "Атлет" 32,2 32,6 1юн Гецман О.М.

4 297 Юхновец Мария 2010 БФСО "Динамо" 30,3 DNS 3 Садовская Л.А.

5 299 Шинкевич Екатерина 2010 БФСО "Динамо" 32,2 1юн Маркевич В.В.

6 47 Болован Светлана 2010 МСДЮШОРП "Юность" 33,3 1юн Закревский М.А.

7 6 Величко Дарья 2011 МСДЮШОРП "Юность" 33,5 2юн Шкурко О.О.

8 14 Гедровец Юлиана 2011 СДЮШОР "Буревестник" 33,8 2юн Чеботарь Д.А.

9 178 Тимофеева Арина 2010 МСДЮШОРП "Юность" 33,9 2юн Гулевич С.П.

10 29 Побединская Ульяна 2010 МГЦОР "Атлет" 34,0 2юн Гецман О.М.

11 25 Коренькова Екатерина 2010 МГЦОР "Атлет" 34,2 2юн Титкова-Умец К.Н.

11 75 Шарко София 2010 МСДЮШОРП "Юность" 34,2 2юн Филько Е.В.

13 12 Лобосова София 2011 МСДЮШОРП "Юность" 34,3 2юн Лещукевич А.П.

14 28 Новаленко Анна 2011 МСДЮШОРП "Юность" 34,4 2юн Ковган С.А.

15 22 Савчик Стефания 2010 МГЦОР "Атлет" 34,6 2юн Белоус О.В.

16 108 Панько Анна 2010 МГЦОР "Атлет" 35,0 2юн Лустач Т.Л.

17 16 Бритых Арина 2011 СДЮШОР "Буревестник" 35,4 3юн Чеботарь Д.А.

18 298 Менделеева София 2011 БФСО "Динамо" 35,6 3юн Маркевич В.В.

18 183 Козел Екатерина 2010 МГЦОР "Атлет" 35,6 3юн Летун А.В.

20 7 Шушкевич Дарья 2010 МГЦОР "Атлет" 35,9 3юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

20 11 Приходько Виктория 2010 БФСО "Динамо" 35,9 3юн Маркевич В.В.

22 15 Романькова Любовь 2010 СДЮШОР "Буревестник" 36,6 3юн Чеботарь Д.А.

23 11 Боровская Екатерина 2012 МГЦОР "Атлет" 36,8 3юн Сюськина Е.А.

24 25 Рыбникова Ирина 2010 МСДЮШОРП "Юность" 37,0 Абдуллаев Э.А.

25 40 Медведева Полина 2012 МГЦОР "Атлет" 37,2 Бронников И.Ю.

25 18 Баранова Карина 2010 МГЦОР "Атлет" 37,2 Титкова-Умец К.Н.

27 78 Веревкина Маргарита 2010 МСДЮШОРП "Юность" 37,2 Филько Е.В.

28 4 Мельникова Ангелина 2010 МГЦОР "Атлет" 37,4 Закревский М.А.

29 8 Петровская Яна 2010 МГЦОР "Атлет" 37,6 Титкова-Умец К.Н.

29 3 Клышко Полина 2012 МГЦОР "Атлет" 37,6 Сюськина Е.А.

31 9 Кощеева Алиса 2012 МГЦОР "Атлет" 37,9 Санько А.А.

32 19 Казаченок Варвара 2012 МГЦОР "Атлет" 38,4 Сюськина Е.А.

33 30 Рубненко Милана 2012 МГЦОР "Атлет" 38,5 Белоус О.В.

34 1 Ковалевская Александра 2011 МГЦОР "Атлет" 38,8 Бронников И.Ю.

35 6 Калейник Яна 2014 МГЦОР "Атлет" 39,0 Белоус О.В.

36 8 Сущеня Екатерина 2011 МГЦОР "Атлет" 40,8 Бронников И.Ю.

37 171 Ленченко Маргарита 2012 МСДЮШОРП "Юность" 41,3 Тимошкова Н.П.

38 38 Сапожникова Софья 2013 МГЦОР "Атлет" 42,0 Гецман О.М.

39 194 Бадун Рада 2013 МСДЮШОРП "Юность" 43,0 Гулевич С.П.

40 32 Бенько Арина 2011 МГЦОР "Атлет" 45,1 Гецман О.М.

41 4 Мытник Агата 2011 МГЦОР "Атлет" 45,5 Санько А.А.

42 3 Булгакова Анастасия 2010 МСДЮШОРП "Юность" 45,6 Закревский М.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 60 Харченко Софья 2009 РГУОР 28,0 27,5 2 Андропова О.В.

2 311 Марачева Диана 2008 РГУОР 27,9 27,7 2 Карпович К.В.

3 35 Марачева Милана 2008 РГУОР 28,4 28,3 2 Карпович К.В.

4 123 Ковган Анастасия 2009 СДЮШОР "Буревестник" 28,6 28,9 2 Выговский И.Г.

5 314 Кальнова Ирина 2008 СДЮШОР "Буревестник" 28,7 2 Выговский И.Г.

6 102 Орловская Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 29,5 3 Сюськина Е.А.

7 222 Тимошенко Анна 2008 РГУОР 29,7 3 Позднякова А.С.

7 60 Репич Джулия 2009 МГЦОР "Атлет" 29,7 3 Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 36 Дикун Дарья 2008 МГЦОР "Атлет" 30,0 3 Гецман О.М.

10 198 Безменова Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 30,6 3 Сюськина Е.А.

10 25 Коренькова София 2008 МГЦОР "Атлет" 30,6 3 Титкова-Умец К.Н.

12 337 Мацкевич Валерия 2008 РЦФВиС 30,8 3 Зеленка П.В.,Навицкий И.А.

13 151 Шердакова Валерия 2008 МГЦОР "Атлет" 31,2 3 Летун А.В.

13 1 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 31,2 3 Сюськина Е.А.

15 44 Горбачева Елена 2008 МГЦОР "Атлет" 32,2 1юн Гецман О.М.

16 24 Малиновская Полина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 32,3 1юн Ковган С.А.

17 407 Татарникова Анастасия 2009 РГУОР 32,8 1юн Андропова О.В.

18 72 Сербина Алина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 32,9 1юн Филько Е.В.

18 3 Траулько Ульяна 2009 МГЦОР "Атлет" 32,9 1юн Сюськина Е.А.

20 6 Яруллина София 2009 МГЦОР "Атлет" 33,2 1юн Титкова-Умец К.Н.

21 176 Мухаревская Влада 2009 МСДЮШОРП "Юность" 33,5 2юн Тимошкова Н.П.

22 93 Лашукевич Анастасия 2009 СДЮШОР "Буревестник" 33,6 2юн Котко О.В.,Калинина И.М.

23 134 Жалобицкая Маргарита 2008 МГЦОР "Атлет" 33,7 2юн Лустач Т.Л.

23 60 Болотина Анастасия 2009 МГЦОР "Атлет" 33,7 2юн Венславович Д.И.

25 37 Елиневская Мария 2009 СДЮШОР "Буревестник" 33,8 2юн Мастепаноав В.Н.

26 184 Жалобицкая Карина 2008 МГЦОР "Атлет" 34,2 2юн Лустач Т.Л.

27 2 Гедровец Маргарита 2009 СДЮШОР "Буревестник" 34,3 2юн Чеботарь Д.А.

28 139 Хрищанович Арина 2008 МГЦОР "Атлет" 34,6 2юн Венславович Д.И.

29 170 Бадун Доминика 2009 МСДЮШОРП "Юность" 34,8 2юн Гулевич С.П.

29 24 Молчан Влада 2008 МГЦОР "Атлет" 34,8 2юн Лустач Т.Л.

31 81 Окарская Ольга 2009 МГЦОР "Атлет" 35,1 2юн Летун А.В.

32 10 Чехович Софья 2009 МСДЮШОРП "Юность" 35,4 3юн Тимошкова Н.П.

33 1 Ильенкова Мария 2009 МГЦОР "Атлет" 35,7 3юн Белоус О.В.

33 17 Матушкова Александра 2009 МСДЮШОРП "Юность" 35,7 3юн Шкурко О.О.

33 77 Шикунец Ксения 2009 МСДЮШОРП "Юность" 35,7 3юн Филько Е.В.

36 36 Воробей Анна 2008 МГЦОР "Атлет" 35,8 3юн Лустач Т.Л.

37 19 Вераксич Александра 2009 МГЦОР "Атлет" 36,0 3юн Летун А.В.

38 90 Пашковская Валерия 2009 МГЦОР "Атлет" 39,3 Лустач Т.Л.

39 48 Бернацкая София 2008 МСДЮШОРП "Юность" DNS Лещукевич А.П.

в/к 1 Галуза Доминика 2007 МГЦОР "Атлет" 27,6 2 Лустач Т.Л.

в/к 135 Повидайко Полина 2007 МГЦОР "Атлет" 28,0 3 Лустач Т.Л.

в/к 34 Павловская Ксения 2006 МГЦОР "Атлет" 30,1 3 Гецман О.М.

в/к 242 Зеликова Ева 2006 МГЦОР "Атлет" 30,6 3 Бронников И.Ю.

в/к 48 Зажевская Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 31,6 1юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 47 Козловская Вероника 2007 МГЦОР "Атлет" 32,5 1юн Гецман О.М.

в/к 35 Росс Софья 2007 МГЦОР "Атлет" 34,2 2юн Буката Е.В.

в/к 18 Корень Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 34,3 2юн Буката Е.В.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал Разряд Тренер

      ул. Корженевского, 16ж

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Девушки  2010 - 2011 г.р. и моложе       Бег 200 м

Девушки  2008 - 2009 г.р.       Бег 200 м

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь



 24-25 февраля 2021 года      

1 3 Драер Максим 2010 МГЦОР "Атлет" 32,0 31,8 3юн Сюськина Е.А.

2 50 Шумский Андрей 2010 СДЮШОР "Буревестник" 34,0 32,7 3юн Чеботарь Д.А.

3 17 Полещук Александр 2010 МГЦОР "Атлет" 34,5 33,5 3юн Буката Е.В.

4 182 Млечко Степан 2010 МСДЮШОРП "Юность" 33,5 33,9 3юн Панкратович А.Н.

5 193 Логовой Дмитрий 2010 МСДЮШОРП "Юность" 34,6 Гулевич С.А.

5 86 Винокуров Альгерд 2010 МСДЮШОРП "Юность" 34,6 Тимошкова Н.П.

7 269 Застрожнов Ярослав 2010 МСДЮШОРП "Юность" 34,8 Тимошкова Н.П.

8 30 Сапожникова Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 34,9 Гецман О.М.

9 43 Кацелло Захар 2010 МСДЮШОРП "Юность" 35,0 Лещукевич А.П.

10 9 Нестеренко Тимур 2011 МГЦОР "Атлет" 35,1 Летун А.В.

11 212 Метелица Артем 2012 МГЦОР "Атлет" 35,2 Венславович Д.И.

12 46 Поддубный Павел 2010 МГЦОР "Атлет" 35,4 Лустач Т.Л.

13 11 Песляк Георгий 2012 СДЮШОР "Буревестник" 35,5 Чеботарь Д.А.

14 37 Лукьянов Никита 2012 МГЦОР "Атлет" 35,6 Летун А.В.

15 295 Гапеев Мирослав 2011 БФСО "Динамо" 35,7 Садовская Л.А.

16 39 Ковалевич Михаил 2011 СДЮШОР "Буревестник" 35,8 Мастепанов В.Н.

17 200 Быстров Даниил 2012 МГЦОР "Атлет" 35,9 Сюськина Е.А.

18 140 Романчук Олег 2011 МСДЮШОРП "Юность" 36,7 Шкурко О.О.

19 3 Цыганков Артем 2011 МГЦОР "Атлет" 36,9 Бронников И.Ю.

20 12 Ельяшевич Вадим 2010 МГЦОР "Атлет" 37,0 Летун А.В.

21 493 Бычков Иван 2010 МГЦОР "Атлет" 37,1 Бронников И.Ю.

22 197 Хранцкевич Никита 2013 МГЦОР "Атлет" 37,3 Сюськина Е.А.

23 26 Мишин Сергей 2010 МГЦОР "Атлет" 37,4 Лустач Т.Л.

24 135 Яковчик Станислав 2010 МГЦОР "Атлет" 37,6 Лустач Т.Л.

25 44 Минов Остап 2011 МГЦОР "Атлет" 38,2 Буката Е.В.

26 9 Сивец Глеб 2013 МГЦОР "Атлет" 38,3 Сюськина Е.А.

27 30 Головач Мирослав 2011 МГЦОР "Атлет" 38,6 Буката Е.В.

28 12 Макаревич Яромир 2012 МСДЮШОРП "Юность" 39,6 Тимошкова Н.П.

29 72 Веревкин Михаил 2010 МСДЮШОРП "Юность" 40,1 Филько Е.В.

30 24 Дудорга Тимур 2012 МСДЮШОРП "Юность" 42,8 Лещукевич А.П.

31 31 Бенько Владислав 2014 МГЦОР "Атлет" 47,4 Гецман О.М.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 222 Лапшевич Константин 2008 РГУОР 27,1 26,7 1юн Позднякова А.С.

2 80 Данько Семен 2008 МГЦОР "Атлет" 26,8 26,8 1юн Лустач Т.Л.

3 25 Ковган Марк 2008 МСДЮШОРП "Юность" 27,8 28,2 1юн Ковган С.П.

4 11 Кондратьев Ян 2008 МГЦОР "Атлет" 28,6 30,6 2юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 3 Подлеский Павел 2008 МГЦОР "Атлет" 29,1 2юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 4 Пищако Вячеслав 2008 МГЦОР "Атлет" 29,3 2юн Буката Е.В.

7 152 Чернель Михаил 2009 РГУОР 29,5 2юн Андропова О.В.

8 98 Голайдин Максим 2008 МСДЮШОРП "Юность" 29,9 2юн Лещукевич А.П.

9 174 Мицкевич Глеб 2009 РГУОР 30,3 2юн Андропова О.В.

10 18 Жигалов Денис 2008 РГУОР 30,5 2юн Позднякова А.С.

11 46 Шепиль Александр 2009 МГЦОР "Атлет" 31,0 3юн Лустач Т.Л.

12 10 Осипик Дамир 2009 СДЮШОР "Буревестник" 31,3 3юн Чеботарь Д.А.

13 7 Азява Тимофей 2008 МГЦОР "Атлет" 32,2 3юн Летун А.В.

14 8 Автушко Владислав 2008 МГЦОР "Атлет" 32,4 3юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

15 26 Кирпиченко Тимофей 2008 МГЦОР "Атлет" 32,5 3юн Титкова-Умец К.Н.

16 99 Конашук Иван 2009 МГЦОР "Атлет" 32,7 3юн Белоус О.В.

17 11 Петр Тимур 2009 МГЦОР "Атлет" 33,1 3юн Гецман О.М.

17 115 Маковчик Трофим 2008 СДЮШОР "Буревестник" 33,1 3юн Чеботарь Д.А.

Главный секретарь

Тренер

            ул. Корженевского, 16ж

Юноши  2010-2011 г.р.и моложе       Бег 200 м

Главный судья Венславович И.Э.

Юноши  2008-2009 гг.р.   200 м.

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

                                                                                                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд



19 32 Камлюк Даниил 2009 МГЦОР "Атлет" 33,5 3юн Гецман О.М.

20 120 Дедюль Александр 2009 МГЦОР "Атлет" 33,7 3юн Буката Е.В.

20 28 Харевич Владимир 2008 МГЦОР "Атлет" 33,7 3юн Гецман О.М.

22 4 Василевский Кирилл 2009 МГЦОР "Атлет" 34,4 Сюськина Е.А.

23 2 Свиридов Михаил 2008 МГЦОР "Атлет" 35,0 Буката Е.В.

24 200 Журавский Кирилл 2009 МГЦОР "Атлет" 35,8 Сюськина Е.А.

25 176 Ленченко Ростислав 2008 МСДЮШОРП "Юность" 37,4 Тимошкова Н.П.

26 63 Карабанович Алексей 2008 СДЮШОР "Буревестник" 37,6 Котко О.В.,Калинина И.М.

1 Высоцкий Макар 2009 МГЦОР "Атлет" DNS Дакуко В.С., Белоус О.В.

в/к 2 Ильницкий Денис 2002 МГЦОР "Атлет" 24,8 3 Санько А.А.

в/к 5 Даниленко Артур 2006 МГЦОР "Атлет" 25,3 3 Лустач Т.Л.

в/к 12 Линик Матвей 2005 МГЦОР "Атлет" 26,5 1юн Бронников И.Ю.

в/к 9 Околот Никита 2004 МГЦОР "Атлет" 28,3 1юн Бронников И.Ю.

в/к 3 Омар Аль Битар 2007 МГЦОР "Атлет" 28,7 2юн Санько А.А.,Венславович Д.И.

в/к 31 Ковзунович Никтиа 2007 МГЦОР "Атлет" 30,3 2юн Буката Е.В.

в/к 99 Майсейков Павел 2007 МГЦОР "Атлет" 32,7 3юн Буката Е.В.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь



 24-25 февраля 2021 года    

1 50 Прилепин Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 50,2 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 297 Махнач Николай 2010 БФСО "Динамо" 51,9 2юн Маркевич В.В.,Садовская Л.А.

3 11 Гриб Федор 2010 СДЮШОР "Буревестник" 52,6 2юн Калинина И.М.,Котко О.В.

4 30 Таиров Александр 2011 МГЦОР "Атлет" 53,6 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

5 3 Халимон Ярослав 2011 МГЦОР "Атлет" 54,7 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

6 50 Шумский Андрей 2010 СДЮШОР "Буревестник" 55,0 3юн Чеботарь Д.А.

7 43 Кацелло Захар 2010 МСДЮШОРП "Юность" 55,3 3юн Лещукевич А.Л.

8 28 Рослик Александр 2010 МГЦОР "Атлет" 56,5 3юн Титкова-Умец К.Н.

9 48 Мартинович Тимофей 2011 МГЦОР "Атлет" 57,5 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

10 296 Махнач Павел 2010 БФСО "Динамо" 57,7 3юн Садовская Л.А.

11 30 Сапожников Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 58,2 3юн Гецман О.М.

12 269 Застрожнов Ярослав 2010 МСДЮШОРП "Юность" 58,3 3юн Тимошкова Н.П.

13 11 Песляк Георгий 2012 СДЮШОР "Буревестник" 58,8 3юн Чеботарь Д.А.

14 17 Полещук Александр 2010 МГЦОР "Атлет" 59,3 3юн Буката Е.В.

15 403 Млечко Степан 2010 МСДЮШОРП "Юность" 1.00,3 Панкратович А.Н.

16 79 Друппа Роман 2011 МГЦОР "Атлет" 1.00,6 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

17 9 Нестеренко Тимур 2011 МГЦОР "Атлет" 1.01,1 Летун А.В.

18 12 Ельяшевич Вадим 2010 МГЦОР "Атлет" 1.02,4 Летун А.В.

19 26 Репич Иван 2011 МГЦОР "Атлет" 1.03,5 Белоус О.В.

20 199 Бусько Ярослав 2010 МСДЮШОРП "Юность" 1.04,8 Панкратович А.Н.

21 12 Макаревич Яромир 2012 МСДЮШОРП "Юность" 1.07,9 Тимошкова Н.П.

22 182 Прокофьев Алексей 2012 МСДЮШОРП "Юность" 1.13,8 Панкратович А.Н.

23 24 Дудорга Тимур 2012 МСДЮШОРП "Юность" 1.13,9 Лещукевич А.Л.

1 25 Ковган марк 2008 МСДЮШОРП "Юность" 45,1 1юн Ковган С.П.

2 11 Кондратьев Ян 2008 МГЦОР "Атлет" 46,0 1юн Белоус О.В.Дакуко В.С.

3 27 Нестерович Матвей 2008 МГЦОР "Атлет" 46,0 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 224 Гамезо Олег 2008 РГУОР 46,5 1юн Позднякова А.С.

5 47 Ельяшевич Иван 2009 МГЦОР "Атлет" 47,7 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

6 98 Голайдин Максим 2008 МСДЮШОРП "Юность" 48,5 2юн Лещукевич А.Л.

7 7 Азява Тимофей 2008 МГЦОР "Атлет" 50,1 2юн Летун А.В.

8 29 Передерий Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 51,1 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

99 99 Конашук Иван 2009 МГЦОР "Атлет" 51,8 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

10 280 Воробьев Егор 2009 МСДЮШОРП "Юность" 51,9 2юн Тимошкова Н.П.

11 10 Осипик Дамир 2009 СДЮШОР "Буревестник" 52,5 2юн Чеботарь Д.А.

12 171 Семенцов Арсений 2008 МСДЮШОРП "Юность" 53,5 2юн Тимошкова Н.П.

13 2 Свиридов Михаил 2008 МГЦОР "Атлет" 54,9 3юн Буката Е.В.

14 40 Волосюк Влад 2009 МГЦОР "Атлет" 1.00,3 Венславович Д.И.

15 51 Батюков Захар 2009 МСДЮШОРП "Юность" 1.11,9 Панкратович А.Н.

16 37 Грохольский Богдан 2010 МСДЮШОРП "Юность" 1.12,2 Панкратович А.Н.

в/к 49 Тарлюк Юрий 2001 МГЦОР "Атлет" 37,4 1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 5 Даниленко Артур 2006 МГЦОР "Атлет" 39,7 1 Лустач Т.Л.

в/к 212 Княжев Захар 2006 МГЦОР "Атлет" 41,9 3 Венславович Д.И.

в/к 3 Каминский Никита 2007 МГЦОР "Атлет" 47,8 2юн Римашевский А.Ф.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                     ул. Корженевского, 16ж

Главный секретарь

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Главный судья

  Юноши 2010-2011 гг.р. и моложе                   Бег 300 м

Разряд

Венславович И.Э.

Организация Результат Тренер

Юноши  2008-2009  г.р                   Бег 300 м



24-25 февраля 2021 года

1 5 Ковалькова Полина 2010
МГЦОР "Атлет"

51,4 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 402 Гатило Ангелина 2010 МГЦОР "Атлет" 54,5 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 14 Гедровец Юлиана 2011 СДЮШОР "Буревестник" 54,9 2юн Чеботарь Д.А.

4 2 Гацура Маргарита 2010 МГЦОР "Атлет" 55,7 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

5 47 Голован Светлана 2010 МСДЮШОРП"Юность" 55,9 2юн Закревский М.А.

6 27 Смаргун Анастасия 2010
МГЦОР "Атлет" 56,0 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 49 Тимохова Мария 2012 МГЦОР "Атлет" 56,1 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 12 Лобосова Софья 2011 МСДЮШОРП"Юность" 56,1 2юн Лещукевич А.П.

9 71 Тарасевич Варвара 2010 МГЦОР "Атлет" 56,2 2юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

9 28 Коваленко Анна 2011 МСДЮШОРП"Юность" 57,7 3юн

11 22 Савчик Стефания 2010 МГЦОР "Атлет" 57,8 3юн Белоус О.В.

11 2 Шакун Маргарита 2011 МГЦОР "Атлет" 57,8 3юн Летун А.В.

13 183 Козел Екатерина 2010 МГЦОР "Атлет" 59,3 3юн Летун А.В.

13 3 Клышко Полина 2013 МГЦОР "Атлет" 1.00,2 3юн Сюськина Е.А.

15 15 Романькова Любовь 2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.01,3 3юн Чеботарь Д.А.

16 29 Точинская Мария 2919 МГЦОР "Атлет" 1.01,4 3юн Летун А.В.

17 204 Орловская Арина 2013 МГЦОР "Атлет" 1.01,8 3юн Сюськина Е.А.

18 13 Барцевич Вера 2011 МГЦОР "Атлет" 1.02,4 3юн Сюськина Е.А.

19 11 Боровская Екатерина 2012 МГЦОР "Атлет" 1.03,0 Сюськина Е.А.

20 30 Рубненко Милана 2012 МГЦОР "Атлет" 1.05,2 Белоус О.В., Дакуко В.С.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 35 Марачева Милана 2008
РГУОР

46,1 3 Карпович К.В.

2 670 Харченко Мария 2009 РГУОР 46,6 3 Андропова О.В.

3 222 Тимошенко Анна 2008 РГУОР 46,9 3 Позднякова А.С.

4 60 Репич Джулия 2009 МГЦОР "Атлет" 47,4 3 Белоус О.В., Дакуко В.С.

5 102 Орловская Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 47,7 3 Сюськина Е.А.

6 48 Терешко Ирина 2009
МГЦОР "Атлет" 47,8 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 93 Бедритская Ева 2009 МГЦОР "Атлет" 48,3 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

8 409 Заблотская Ангелина 2009 РГУОР 48,5 3 Андропова О.В.

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Девушки  2010 - 2011  г.р. и моложе          Бег 300 м

Разряд очки ТренерОрганизация Результат

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Девушки  2008 - 2009  г.р.          Бег 300 м

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                        ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ



8 12 Круковская Виталия 2008 МГЦОР "Атлет" 48,5 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

10 151 Шердакова Валерия 2008 МГЦОР "Атлет" 48,8 3 Летун А.В.

11 36 Дикун Дарья 2008 МГЦОР "Атлет" 49,0 3 Гецман О.М.

12 337 Мацкевич Валерия 2008 РЦФВиС 49,2 3 Зеленка П.В.,Новицкий И.А.

13 24 Малиновская Полина 2009 МСДЮШОРП"Юность" 51,0 1юн Ковган С.П.

14 26 Соколова Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 51,2 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

15 25 Коренькова София 2008 МГЦОР "Атлет" 51,4 1юн Титкова-Умец К.Н.

15 1 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 51,4 1юн Сюськина Е.А.

17 48 Бернацкая София 2008 МСДЮШОРП"Юность" 51,5 1юн Лещукевич А.П.

18 9 Редько Галина 2009 МСДЮШОРП"Юность" 51,7 1юн Лещукевич А.П.

19 29 Де-Марки Мария 2008 СДЮШОР "Буревестник" 51,9 1юн Чеботарь Д.А.

20 3 Траулько Ульяна 2009 МГЦОР "Атлет" 54,2 2юн Сюськина Е.А.

21 36 Гайдук Виктория 2009 МГЦОР "Атлет" 56,1 2юн Летун А.В.

22 2 Гедровец Маргарита 2009 СДЮШОР "Буревестник" 56,2 2юн Чеботарь Д.А.

23 2 Середа Кира 2009 МГЦОР "Атлет" 56,7 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

24 1 Ильенкова Мария 2009 МГЦОР "Атлет" 58,2 3юн Белоус О.В., Дакуко В.С.

25 7 Мирзоева София 2009 МСДЮШОРП"Юность" 58,4 3юн Тимошкова Н.П.

26 4 Мельникова Ангелина 2009
МСДЮШОРП"Юность"

1.00,5 3юн Закревский М.А.

27 19 Вераксич Александра 2009 МГЦОР "Атлет" 1.00,6 3юн Летун А.В.

28 15 Яловая Сабина 2008 СДЮШОР "Буревестник" 1.05,2 Мазаник А.С.

в/к 1 Галуза Доминика 2007 МГЦОР "Атлет" 46,2 3 Лустач Т.Л.

в/к 48 Зажевская Дарья 2007
МГЦОР "Атлет" 51,4 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 18 Росс Софья 2007 МГЦОР "Атлет" 54,6 2юн Буката Е.В.

ВНК

Красовская Л.В. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



                                                     ул. Корженевского, 16ж
24-25 февраля 2021 года

1 5 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР "Атлет" 1.57,6 1юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 10 Прохорик Милана 2010 МГЦОР "Атлет" 2.00,3 1юн Летун А.В.

3 311 Буковец Эмилия 2010 РГУОР 2.02,5 1юн Журавлев В.В.

4 592 Бакунович Виктория 2010 МГЦОР "Атлет" 2.05,3 2юн Летун А.В.

5 402 Гатило Ангелина 2010 МГЦОР "Атлет" 2.06,7 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

6 2 Шакун Маргарита 2011 МГЦОР "Атлет" 2.15,5 3юн Летун А.В.

7 49 Тимохова Мария 2012 МГЦОР "Атлет" 2.15,8 3юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

8 68 Хиневич Милана 2010 МСДЮШОРП"Юность" 2.17,8 3юн Панкратович А.Н.

9 13 Барцевич Вера 2011 МГЦОР "Атлет" 2.19,0 3юн Сюськина Е.А.

10 204 Орловская Арина 2013 МГЦОР "Атлет" 2.28,2 Сюськина Е.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 292 Дударенок Александра 2009 РГУОР 1.46,6 2 Журавлев В.В.

2 60 Репич Джулия 2009 МГЦОР "Атлет" 1.48,6 2 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

3 93 Бедрицкая Ева 2009 МГЦОР "Атлет" 1.48,9 2 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 670 Харченко Мария 2009 РГУОР 1.51,3 3 Андропова О.В.

5 48 Терешко Ирина 2009 МГЦОР "Атлет" 1.54,2 3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

6 12 Круковская Виталия 2008 МГЦОР "Атлет" 1.56,6 3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 409 Заблотская Ангелина 2009 РГУОР 1.58,2 1юн Андропова О.В.

8 26 Соколова Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 1.59,9 1юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

9 9 Редько Галина 2009 МСДЮШОРП"Юность" 2.00,4 1юн Лещукевич А.П.

10 29 Де-Марки Мария 2008 СДЮШОР "Буревестник" 2.06,3 2юн Чеботарь Д.А.

11 36 Гайдук Виктория 2009 МГЦОР "Атлет" 2.13,2 3юн Летун А.В.

12 2 Середа Кира 2009 МГЦОР "Атлет" 2.17,1 3юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

13 51 Яловая Сабина 2008 СДЮШОР "Буревестник" 2.38,2 Мазаник А.С.

в/к 7 Куновская Екатерина 2003 МГЦОР "Атлет" 1.40,2 1 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 28 Ковалькова Карина 2006 МГЦОР "Атлет" 1.43,8 2 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 48 Гурская Анна 2007 МГЦОР "Атлет" 1.48,4 2 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 95 Зиновчик Ксения 2006 МГЦОР "Атлет" 1.55,7 3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

ВНК

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

Разряд Тренер

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Венславович И.Э.

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

Главный судья

Девушки  2010-2011  г.р.  и моложе      Бег 600м.

Девушки  2008-2009  гг.р.        Бег 600м.

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь



Красовская Л.В. НКГлавный секретарь



ул. Корженевского, 16ж

24-25 февраля 2021 года    

1 30 Прилепин Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 1.58,0 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 7 Яковлев Иван 2010 МГЦОР "Атлет" 2.03,8 3юн Дакуко В.С.Белоус О.В.

3 9 Короткий Кирилл 2010 МГЦОР "Атлет" 2.04,3 3юн Дакуко В.С.Белоус О.В.

4 18 Таиров Александр 2011 МГЦОР "Атлет" 2.04,4 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

5 313 Гайжевский Тимур 2010 СДЮШОР "Буревестник" 2.04,9 3юн Выговский И.Г.

6 63 Балабанов Михаил 2013 СДЮШОР "Буревестник" 2.05,5 3юн Чеботарь Д.А.

7 10 Нехайчик Константин 2010 МГЦОР "Атлет" 2.05,8 3юн Сюськина Е.А.

8 11 Гриб Федор 2010 СДЮШОР "Буревестник" 2.09,9 Калинина И.М.,Котко О.В.

9 27 Мартинович Тимофей 2011 МГЦОР "Атлет" 2.10,9 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

10 79 Друппа Роман 2011 МГЦОР "Атлет" 2.20,3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

11 199 Грохольский Богдан 2010 МСДЮШОРП "Юность" 2.32,2 Панкратович А.Н.

12 11 Песляк Георгий 2012 СДЮШОР "Буревестник" 2.33,4 Чеботарь Д.А.

13 198 Журавский Игнат 2013 МГЦОР "Атлет" 2.39,7 Сюськина Е.А.

14 4 Прокофьев Алексей 2012 МСДЮШОРП "Юность" 2.43,8 Панкратович А.Н.

ВНК

Красовская Л.В. НК

ул. Корженевского, 16ж

1 11 Кондратьев Ян 2009 МГЦОР "Атлет" 1.46,0 1юн Дакуко В.С.Белоус О.В.

2 47 Ельяшевич Иван 2009 МГЦОР "Атлет" 1.48,9 2юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 167 Гамезо Олег 2008 РГУОР 1.49,0 2юн Позднякова А.С.

4 68 Прокофьев Алексей 2008 МСДЮШОРП "Юность" 1.53,6 2юн Панкратович А.Н.

5 56 Кривошеев Артем 2009 МГЦОР "Атлет" 1.54,4 2юн Летун А.В.

6 74 Передерий Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 1.59,0 3юн Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 37 Таргонский Алексей 2009 МСДЮШОРП "Юность" 2.01,0 3юн Панкратович А.Н.

8 8 Автушко Владислав 2008 МГЦОР "Атлет" 2.02,9 3юн Дакуко В.С.Белоус О.В.

9 999 Яблоков Валентин 2009 МГЦОР "Атлет" 2.03,1 3юн Летун А.В.

10 272 Шманай Михаил 2009 МСДЮШОРП "Юность" 2.04,9 3юн Тимошкова Н.П.

11 109 Миньков Павел 2008 МСДЮШОРП "Юность" 2.05,5 3юн Шкурко О.О.

12 6 Морголь Матвей 2008 МГЦОР "Атлет" 2.05,8 3юн Дакуко В.С.Белоус О.В.

13 104 Сюськин Никита 2009 МГЦОР "Атлет" 2.06,0 3юн Сюськина Е.А.

14 119 Семенцов Арсений 2008 МСДЮШОРП "Юность" 2.08,2 Тимошкова Н.П.

15 22 Самусевич Иван 2009 МГЦОР "Атлет" 2.13,9 Летун А.В.

16 188 Локун Никита 2009 МГЦОР "Атлет" 2.19,9 Летун А.В.

17 30 Прохоров Артур 2009 МГЦОР "Атлет" 2.26,9 Титкова-Умец К.Н.

18 40 Волосюк Влад 2009 МГЦОР "Атлет" 2.29,8 Венславович Д.И.

в/к 42 Бабуль Кирилл 2000 МГЦОР "Атлет" 1.26,2 1 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 7 Довнар Евгений 2001 МГЦОР "Атлет" 1.26,4 1 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 49 Дайняк Владислав 2007 МГЦОР "Атлет" 1.38,1 3 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 50 Тарлюк Юрий 2001 МГЦОР "Атлет" DNF Чипизубов А.В.,Курицына Ю.В.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

Главный судья Венславович И.Э.

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

Результат Разряд

Юноши  2008-2009  гг.р.   600 м.

Юноши  2010-2011 г.р.  и моложе     Бег 600 м

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Тренер

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



 24-25 февраля 2021 года        

1 101 Прохорик Милана 2010 МГЦОР "Атлет" 3.48,9 1юн Летун А.В.

2 592 Бакунович Виктория 2010 МГЦОР "Атлет" 3.54,1 1юн Летун А.В.

3 68 Хиневич Милана 2010 МСДЮШОРП "Юность" 4.00,1 1юн Панкратович А.Н.

1 60 Репич Джулия 2009 МГЦОР "Атлет" 3.38,4 3 Белоус О.В.,Дакуко В.С.

в/к 102 Санько Светлана 1988 МГЦОР "Атлет" 2.53,0 КМС Санько А.А.

в/к 7 Куновская Екатерина 2003 МГЦОР "Атлет" 3.02,2 1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 448 Певец Милана 2006 СДЮШОР "Буревестник" 3.29,0 3 Калинина И.М.

в/к 19 Саковец Алина 2004 МГЦОР "Атлет" 3.41,0 3 Римашевский А.Ф.

в/к 9 Петрашевская Дарья 2004 МГЦОР "Атлет" 3.41,7 3 Римашевский А.Ф.

Венславович И.Э. ВНК

Красовская Л.В. НК

24-25 февраля 2021

1 452 Гнедчик Клим 2012 МГЦОР "Атлет" 3.38,1 3юн Гецман О.М.

2 28 Воронов Денис 2010 МГЦОР "Атлет" 3.38,4 3юн Титкова-Умец К.Н.

3 9 Короткий Кирилл 2010 МГЦОР "Атлет" 3.39,2 3юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

4 7 Мамедов Али 2010 МГЦОР "Атлет" 3.42,7 3юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

5 63 Балабанов Михаил 2013 СДЮШОР "Буревестник" 3.44,0 3юн Чеботарь Д.А.

6 10 Нехайчик Константин 2010 МГЦОР "Атлет" 3.45,0 3юн Сюськина Е.В.

7 7 Яковлев Иван 2010 МГЦОР "Атлет" 3.45,9 3юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

8 198 Журавский Игнат 2013 МГЦОР "Атлет" 3.48,9 3юн Сюськина Е.В.

9 10 Рашкевич Максим 2011 МСДЮШОРП"Юность" 4.59,5 Закревский М.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 448 Гнедчик Аким 2008 МГЦОР "Атлет" 3.04,9 1юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

2 612 Гавриченко Евгений 2008 МГЦОР "Атлет" 3.30,0 2юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

3 4 Прокофьев Андрей 2008 МСДЮШОРП"Юность" 3.30,3 2юн Панкратович А.Н.

4 56 Кривошеев Артем 2009 МГЦОР "Атлет" 3.30,7 2юн Летун А.В.

5 8 Автушко Владислав 2008 МГЦОР "Атлет" 3.40,0 3юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

6 999 Яблоков Валентин 2009 МГЦОР "Атлет" 3.40,3 3юн Летун А.В.

7 11 Кондратьев Ян 2008 МГЦОР "Атлет" 3.44,8 3юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

8 68 Таргонский Алексей 2009 МСДЮШОРП"Юность" 3.46,6 3юн Панкратович А.Н.

9 188 Локун Никита 2009 МГЦОР "Атлет" 4.02,7 Летун А.В.

в/к 1 Санько Александр 1989 МГЦОР "Атлет" 2.30,1 КМС Санько А.А.

в/к 7 Довнар Евгений 2001 МГЦОР "Атлет" 2.36,6 1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 22 Дайняк Владислав 2007 МГЦОР "Атлет" 3.11,1 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 47 Тарлюк Юрий 2001 МГЦОР "Атлет" DNF Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Главный секретарь

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

Открытое первенство МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

Девушки 2010- 2011 г.р. и моложе     Бег 1000 м

                                                                                                                                      Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

Главный судья

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Тренер

  юноши и девушки  2008-2009,2010-2011 гг.р. и моложе

                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки 2008 - 2009 г.р.      Бег 1000 м

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Юноши  2010-2011 г.р.и моложе       Бег 1000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Тренергод рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация Результат Разряд

Юноши  2008-2009 г.р.       Бег 1000 м

Главный судья Венславович И.Э.



24-25  февраля 2021 года  

1 8 Петровская Яна 2010 МГЦОР "Атлет" 5.26,0 1юн Титкова-Умец К.Н.

2 25 Коренькова Екатерина 2010 МГЦОР "Атлет" 5.43,0 1юн Титкова-Умец К.Н.

3 18 Баранова Карина 2010 МГЦОР "Атлет" 5.59,0 2юн Титкова-Умец К.Н.

1 23 Болотина Анастасия 2009 МГЦОР "Атлет" 5.18,0 1юн Венславович Д.И.

2 6 Яруллина София 2009 МГЦОР "Атлет" 5.20,0 1юн Титкова-Умец К.Н.

3 139 Хрищанович Арина 2008 МГЦОР "Атлет" 5.41,0 1юн Венславович Д.И.

ВНК

Красовская Л.В. НК

ул. Корженевского, 16ж

24-25 февраля 2021

1 18 Лозевский Родион 2008 МГЦОР "Атлет" 4.39,0 1юн Венславович Д.И.

2 30 Прохоров Артур 2009 МГЦОР "Атлет" 5.17,0 1юн Титкова-Умец К.Н.

3 16 Юркевич Алексей 2009 МГЦОР "Атлет" 5.50,0 3юн Венславович Д.И.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Результат

                                                 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р и моложе

Главный судья Венславович И.Э.

                                  Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

Результат Разряд ТренерОрганизация

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Главный судья

                                                                                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

                                                                                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки 2010 - 2011  г.р. и моложе          1000 м с/х

год рожд

Венславович И.Э.

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена

ПРОТОКОЛ

Юноши 2008 - 2009  г.р.         1000 м с/х

                                             Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

                                                 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р и моложе

Девушки 2008 - 2009  г.р          1000 м с/х

Главный секретарь



   24-25 февраля 2021 года  

85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 3 Казючиц Мария 2011 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 Х0 ХХХ 105 Санько А.А.

2 1
Ковалевская 

Александра
2011 МГЦОР "Атлет" 0 0 Х0 0 ХХХ 100 Санько А.А.

3 9 Кощеева Алиса 2012 МГЦОР "Атлет" Х0 ХХХ 85 Санько А.А.

87 Тронза Мария 2010 МСДЮШОРП "Юность" ХХХ NM Тимошкова Н.П.

1 243 Вилитнюк Арина 2009 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 ХХХ 140 3 Бронников И.Ю.

2 б/н Богуцкая Елизавета 2009 МСДЮШОРП "Юность" 0 0 0 0 0 0 ХХХ 125 2юн Абдуллаев Э.А.

3 48 Бернацкая София 2008 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 ХХХ 120 2юн Лещукевич А.П.

4 102 Орловская Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 115 3юн Сюськина Е.А.

5 41 Хурсик Милена 2008 СДЮШОР "Буревестник" Х0 ХХХ 110 3юн Мазаник А.С.

в/к 3 Чернявская Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 Х0 Х0 ХХХ 155 2 Санько А.А.

в/к 10 Казючиц Ангелина 2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 ХХХ 150 2 Санько А.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

   24-25 февраля 2021 года  

110 115 120 125 130 135 140 145 150

1 115 Разживин Тимофей 2008 СДЮШОР "Буревестник" Х0 0 0 ХХХ 140 1юн Мазаник А.С.

в/к б/н
Попковский 

Александр
2006 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 Х0 0 NM 145 1юн Буката Е.В.

в/к б/н Шалонько Алексей 2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 135 2юн Бычковский В.П.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд.

 Юноши   2008-2009 гг.р                     прыжок в высоту      

Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р

Главный секретарь

Венславович И.Э.

результат

Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р

организация лучшая разряд

Главный секретарь

                                                                                                                                                                                  Манеж РЦОП по легкой атлетике
                                                                                                                                                                                                                                            ул.Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

лучшая разряд

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.

тренер

Главный судья

организация

м
ес

т
о результат

№ уч.

                                                                               ул.Корженевского, 16ж

прыжок в высоту  юноши        

тренер

                                                                                                                                                                                                                                                                Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

  Девушки  2010-2011 гг.р и моложе                                     Прыжок в высоту

Девушки   2008-2009 гг.р                                           Прыжок в высоту  

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд.



1 2 3 4 5 6

1 9 Сафронова Алина 2010 МГЦОР "Атлет" 3,56 3,38 3,65 3,53 2,82 3,44 3,65 3юн Субота А.С.

2 69 Курбанова Маргарита 2010 МГЦОР "Атлет" 3,55 3,49 3,43 3,47 х 3,60 3,60 3юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

3 87 Тронза Мария 2010 МСДЮШОРП "Юность" 3,06 3,39 3,30 х х 3,54 3,54 3юн Тимошкова Н.П.

4 12 Лобосова София 2011 МСДЮШОРП "Юность" 2,98 3,16 3,05 3,02 2,97 2,91 3,16 Лещукевич А.П.

5 14 Гедровец Юлиана 2011 СДЮШОР "Буревестник" 3,07 NM 3,11 3,05 2,13 3,11 3,11 Чеботарь Д.А.

6 1 Ковалевская Александра 2011 МГЦОР "Атлет" 2,44 х х 2,44 Бронников И.Ю.

7 40 Медведева Полина 2012 МГЦОР "Атлет" 2,27 х х 2,27 Бронников И.Ю.

8 171 Ленченко Маргарита 2012 МСДЮШОРП "Юность" х 2,17 х 2,03 х NM 2,17 Тимошкова Н.П.

8 Сущеня Екатерина 2011 МГЦОР "Атлет" х х х NM NM NM NM Бронников И.Ю.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 2 3 4 5 6

1 35 Марачёва Милана 2008 РГУОР х 4,61 4,78 4,31 4,51 4,49 4,78 3 Карпович К.В.

2 311 Марачёва Диана 2008 РГУОР 4,69 4,48 4,61 4,35 4,23 4,13 4,69 3 Карпович К.В.

3 107 Холоимова Анна 2008 РГУОР 4,58 4,49 4,32 4,51 4,57 NM 4,58 1юн Позднякова А.С.

4 149 Куделка Елизавета 2008 РГУОР 3,76 3,57 3,91 3,19 4,00 4,22 4,22 1юн Позднякова А.С.

5 30 Ком Кристал 2008 МГЦОР "Атлет" 3,96 3,95 4,03 4,02 3,87 х 4,03 2юн Гецман О.М.

6 48 Бернацкая София 2008 МСДЮШОРП "Юность" 3,86 3,11 3,53 х 3,76 3,75 3,86 2юн Лещукевич А.П.

7 42 Богуцкая Елизавета 2009 МСДЮШОРП "Юность" 3,78 3,66 3,75 3,78 3,74 3,29 3,78 3юн Абдуллаев Э.А.

8 29 Де-Марки Мария 2008 СДЮШОР "Буревестник" х 3,43 3,56 3,49 3,34 3,38 3,56 3юн Чеботарь Д.А.

9 9 Редько Галина 2009 МСДЮШОРП "Юность" х 3,48 х 3,48 3юн Лещукевич А.П.

10 35 Михаленок Алеся 2008 МГЦОР "Атлет" х х 3,44 3,44 3юн Бронников И.Ю.

11 284 Романчук Виолетта 2008 МСДЮШОРП "Юность" 3,25 3,42 3,39 3,42 3юн Тимошкова Н.П.

12 72 Сербина Алина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 3,02 3,22 2,59 3,22 Филько Е.В.

13 7 Мирзоева Софья 2009 МСДЮШОРП "Юность" 2,77 х 3,13 3,13 Тимошкова Н.П.

14 190 Гриневич Екатерина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 3,11 2,99 3,17 3,17 Гулевич С.П.

15 51 Веремейчик Полина 2008 СДЮШОР "Буревестник" 2,90 2,86 2,77 2,90 Мазаник А.С.

16 74 Зайцева Амелия 2009 МСДЮШОРП "Юность" х 2,93 х 2,93 Филько Е.В.

17 209 Кондратенкова Арина 2009 МСДЮШОРП "Юность" 2,64 2,92 2,80 2,92 Климович Т.Г.

18 179 Кананович Диана 2009 МСДЮШОРП "Юность" х 2,83 2,82 2,83 Гулевич С.П.

в/к 22 Бармотина Алина 2002 МГЦОР "Атлет" х 4,63 4,63 4,63 3 Гецман О.М.

в/к 9 Некрасова Мирослава 2003 МГЦОР "Атлет" х х 4,45 4,45 1юн Гецман О.М.

в/к 112 Налецкая Елена 2007 МГЦОР "Атлет" 4,13 4,13 4,11 4,13 2юн Лустач Т.Л.

ВНК

Красовская Л.В. НК

 24-25 февраля 2021 года     

1 2 3 4 5 6

1 15 Алехнович Влад 2010 СДЮШОР "Буревестник" 3,56 3,43 3,48 3,59 3,64 3,66 3,66 3юн Котко О.В.,Калинина И.М.

2 3 Хилимон Александр 2011 МГЦОР "Атлет" 3,24 3,13 3,46 3,45 3,53 3,45 3,53 Белоус О.В.

3 50 Шумский Андрей 2010 СДЮШОР "Буревестник" 2,92 3,08 3 х 3,33 3,26 3,33 Чеботарь Д.А.

4 43 Кацелло Захар 2010 МСДЮШОРП "Юность" 2,88 2,34 3,12 3,01 3,01 2,59 3,12 Лещукевич А.П.

5 269 Застроженов Ярослав 2010 МСДЮШОРП "Юность" 3,07 х х 3,06 2,95 3,09 3,09 Тимошкова Н.П.

6 42 Фещенко Глеб 2010 МСДЮШОРП "Юность" х 3,01 х х х х 3,01 Абдуллаев Э.А.

7 9 Репич Иван 2011 МГЦОР "Атлет" 2,95 х 2,99 х 2,90 2,88 2,99 Белоус О.В.,Дакуко В.С.

8 11 Песляк Георгий 2012 СДЮШОР "Буревестник" 2,48 2,79 NM 2,79 Чеботарь Д.А.

9 24 Дудорга Тимур 2012 МСДЮШОРП "Юность" 2,25 2,09 х 2,25 Лещукевич А.П.

12 Макаревич Яромир 2012 МСДЮШОРП "Юность" х NM х NM Лещукевич А.П.

1 310 Климко Роман 2009 РГУОР 4,42 4,17 4,27 4,19 4,74 4,59 4,74 2юн Позднякова А.С

2 47 Никитин Максим 2009 МГЦОР "Атлет" 4,11 3,88 4,21 4,16 4,49 4,42 4,49 2юн Белоус О.В.,Дакуко В.С.

3 51 Гусинец Дмитрий 2008 МСДЮШОРП "Юность" 3,93 3,57 х х 3,98 4,27 4,27 2юн Абдуллаев Э.А.

4 10 Осипик Дамир 2009 СДЮШОР "Буревестник" 3,79 х 3,97 х 4,07 х 4,07 3юн Чеботарь Д.А.

5 18 Лозевский Родион 2008 МГЦОР "Атлет" 3,76 NM х 4,05 3,39 3,86 4,05 3юн Венславович Д.И.

6 39 Воробьев Егор 2009 МСДЮШОРП "Юность" 3,88 3,59 3,76 х 3,57 3,90 3,90 3юн Тимошкова Н.П.

7 16 Каленик Матвей 2008 МСДЮШОРП "Юность" х х 3,73 3,69 х 3,59 3,73 3юн Тимошкова Н.П.

8 272 Шманай Михаил 2009 МСДЮШОРП "Юность" 3,65 3,72 3,35 х 3,55 3,39 3,72 3юн Тимошкова Н.П.

9 98 Голайдин Максим 2008 МСДЮШОРП "Юность" х 3,69 3,67 3,69 3юн Лещукевич А.П.

10 73 Лоскутов Егор 2009 СДЮШОР "Буревестник" х х 3,46 3,46 Котко О.В.,Калинина И.М.

11 115 Маковчик Трофим 2008 СДЮШОР "Буревестник" х х 3,45 3,45 Чеботарь Д.А.

12 16 Юркевич Алексей 2009 МГЦОР "Атлет" 3,29 3,27 3,19 3,29 Венславович Д.И.

13 50 Хамицевич Влад 2009 МСДЮШОРП "Юность" х 3,23 х 3,23 Климович Т.Г.

14 200 Журавский Кирилл 2009 МГЦОР "Атлет" 2,94 х 3,01 3,01

15 18 Лосев Давид 2009 СДЮШОР "Буревестник" 2,68 2,80 2,98 2,98 Котко О.В.,Калинина И.М.

16 176 Ленченко Ростислав 2008 МСДЮШОРП "Юность" 2,49 2,56 х 2,56 Тимошкова Н.П.

в/к 19 Лойчиц Максим 2004 МГЦОР "Атлет" 5,59 5,6 5,78 5,83 5,98 х 5,98 1юн Гецман О.М.

в/к 47 Хомич Иван 2007 МГЦОР "Атлет" 3,99 3,98 4,29 4,29 2юн Гецман О.М.

в/к 32 Марзалюк Евгений 2006 МГЦОР "Атлет" 4,06 r r 4,06 3юн Бронников И.Ю.

ВНК

Красовская Л.В. НК

прыжок в длину  юноши    2010-2011 гг.р     

прыжок в длину  юноши    2008-2009 гг.р     

Девушки     2010-2011 гг.р   и моложе                   Прыжок в длину    

ПРОТОКОЛ

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

 Девушки 2008-2009 гг.р.        Прыжок в длину            

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер

24-25 февраля 2021 года  

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

результат

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р

Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

лучшая разряд тренер

м
е
с
т
о

№ уч.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р

Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

лучшая разряд

                                                                                                                                                                                                                                            Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

тренер

прыжок в длину  юноши        

результат

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация



1 2 3 4 5 6

1 87 Тронза Мария 2010 МСДЮШОРП"Юность" 7,5 7,61 7,69 7,55 7,78 7,65 7,78 Тимошкова Н.П.

1 2 3 4 5 6

1 30 Ком Кристал 2 008 МГЦОР "Атлет" 8,71 8,42 8,54 8,47 9,12 8,66 9,12 2юн Гецман О.М.

2 48 Бернацкая София 2008 МСДЮШОРП"Юность" 8,23 х х х 8,17 7,98 8,23 Лещукевич А.П.

3 9 Редько Галина 2009 МСДЮШОРП"Юность" х х х 8,18 7,93 8,1 8,18 Лещукевич А.П.

4 243 Вилитнюк Арина 2009 МГЦОР "Атлет" 7,65 8,03 8 х 8,13 7,95 8,13 Бронников И.Ю.

5 96 Сенькевич Александра 2008 МГЦОР "Атлет" х х 7,19 7,72 7,73 х 7,73 Бронников И.Ю.

6 40 Хурсик Милана 2008 СДЮШОР "Буревестник" х 7,01 7,08 х х х 7,08 Мазаник А.С.

7 43 Веремейчик Полина 2008 СДЮШОР "Буревестник" х х х х х х NM Мазаник А.С.

в/к 112 Налецкая Елена 2007 МГЦОР "Атлет" 9,14 9,11 9,08 9,14 2юн Лустач Т.Л.

в/к 22 Бармотина Алина 2002 МГЦОР "Атлет" х х х NM Гецман О.М.

ВНК

Красовская Л.В. НК

                         24-25 февраля 2021 года

1 2 3 4 5 6

1 51 Гусинец Дмитрий 2008 МСДЮШОРП"Юность" 8,35 9,45 9,88 9,39 9,68 8,99 9,88 3юн Абдуллаев Э.А.

2 98 Голайдан Максим 2008 МСДЮШОРП"Юность" х х 9,2 х х 8,77 9,20 3юн Лещукевич А.П.

3 17 Разживин Тимофей 2008 СДЮШОР "Буревестник" х х 8,9 х 8,89 8,39 8,90 Мазаник А.С.

в/к 19 Лойчиц Максим 2004 МГЦОР "Атлет" 11,82 х х 11,82 3 Бронников И.Ю.

в/к 47 Хомич Иван 2007 МГЦОР "Атлет" 8,75 8,96 8,82 8,96 Гецман О.М.

ВНК

Красовская Л.В. НК

                                             Юноши  2008-2009 гг.р        Тройной прыжок  

                                   24-25 февраля 2021 года  

ПРОТОКОЛ

  Девушки    2010-2011 гг.р     и моложе          Тройной прыжок 

  Девушки    2008-2009 гг.р                Тройной прыжок 

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.

Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р и моложе

                                                                                                                                                                                                                                                                           Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             ул.Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

ул.Корженевского, 16Ж

лучшая разряд тренер

Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р и моложе



1 2 3 4 5 6

1 1 Ковалевская Александра 2011 МГЦОР "Атлет" 26,00 25,50 27,00 27,50 27,00 24,00 27,50 Бронников И.Ю.

2 3 Казючиц Мария 2011 МГЦОР "Атлет" 20,50 21,00 16,00 19,00 21,50 19,00 21,50 Санько А.А.

3 8 Сущеня Екатерина 2011 МГЦОР "Атлет" 13,00 12,50 12,50 11,50 12,50 15,00 15,00 Бронников И.Ю.

4 40 Медведева Полина 2012 МГЦОР "Атлет" 14,50 13,00 13,50 13,00 13,00 14,50 14,50 Бронников И.Ю.

5 4 Мытник Агата 2011 МГЦОР "Атлет" 7,00 11,50 10,50 13,50 8,00 13,00 13,50 Санько А.А.

1 243 Вилитнюк Арина 2009 МГЦОР "Атлет" 25,00 25,50 29,00 24,00 х 23,50 29,00 3юн Бронников И.Ю.

2 96 Сенькевич Владислав 2008 МГЦОР "Атлет" х 27,00 х 18,00 20,00 24,50 27,00 Бронников И.Ю.

3 35 Михаленок Алеся 2008 МГЦОР "Атлет" х 20,00 18,00 15,50 х 15,00 20,00 Бронников И.Ю.

в/к 10 Казючиц Ангелина 2006 МГЦОР "Атлет" х 18,50 19,50 18,00 14,00 17,00 19,50 Санько А.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

24-25 февраяля 2021 года

1 2 3 4 5 6

1 39 Ковалевич Михаил 2011 СДЮШОР "Буревестник" 31,00 х 29,40 30,00 31,30 31,80 31,80 Мастепанов В.Н.

2 10 Цыганков Артем 2011 МГЦОР "Атлет" 24,00 19,80 23,10 25,60 27,00 25,70 27,00 Бронников И.Ю.

3 12 Калич Алексей 2011 МГЦОР "Атлет" х х 18,00 18,60 18,50 х 18,60 Бронников И.Ю.

1 4 Сидо Алексей 2009 МГЦОР "Атлет" 40,80 42,90 41,40 37,50 41,20 38,60 42,90 Лустач Т.Л.

2 46 Шепель Александр 2009 МГЦОР "Атлет" 31,00 33,40 34,90 33,70 31,50 30,00 34,90 Лустач Т.Л.

3 98 Голайдин Максим 2008 МСДЮШОРП "Юность" 31,00 33,40 х 25,20 29,30 28,00 33,40 Лещукевич А.П.

4 2 Зубовский Иван 2008 МГЦОР "Атлет" 27,30 28,50 30,70 31,50 29,10 32,10 32,10 Санько А.А.

5 5 Холкин Илья 2009 МГЦОР "Атлет" 23,20 28,10 28,10 х 27,30 27,80 28,10 Бронников И.Ю.

6 6 Казубович Павел 2009 МГЦОР "Атлет" 19,00 21,50 18,70 20,20 19,60 18,70 21,50 Бронников И.Ю.

7 8 Холод Ярослав 2008 МГЦОР "Атлет" 20,50 19,50 19,60 20,00 20,10 18,90 20,50 Бронников И.Ю.

В/К 3 Омар Аль Битар 2007 МГЦОР "Атлет" 31,20 49,00 48,00 51,00 46,30 49,80 51,00 2юн Санько А.А.,Венславович Д.И.

ВНК

Красовская Л.В. НК

ПРОТОКОЛ

Девушки 2010-2011гг.р. и моложе    Метание мяча

                                    Девушки  2008-2009 г.р   Метание мяча

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер

Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р и моложе

       24-25 февраля 2021 года                                                                                                                                                                         Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                       ул.Корженевского, 16Ж

                                Юноши  2010-2011 г.р  и моложе         Метание мяча

                                   Юноши   2008-2009 г.р.                 Метание мяча

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Открытое первенство МГЦОР  по легкой атлетике "Атлет"

 юноши и девушки  2008-2009, 2010-2011 гг.р и моложе

                                                                                                                                                                                                                               Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                            ул.Корженевского, 16Ж

лучшая разряд тренер

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат


